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Ligaleitung: Bernd Strauch,
Tel. 06221-765307 / Fax 03222-1509867
ligaleitung@dcu-ev.de

Spielbericht

SENIOREN Land: Hessen .5
CLUBSPIEL | FRAUEN X ot:  Griesheim © Datum: 23.09.2018
POKALSPIEL o MANNER Bahnanlaﬂvs Griesheim
LANDERSPIEL ) u23 Spielbeginn  11:59 Uhr Spielende: 14:28 Uhr
KV-SPIEL U18/14/10 Liga 2. Bundesliga Nord Spieltag. 3
Heimmannschaft; SVS Griesheim 1 Gastmannschaft: DJK/AN GroRostheim 1
7Pasi-L Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abrdumen  Fehler Gesamt Pass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Vall Abrdumen = Fehler  Gesamt
10A4660 Tamara Kneuer 321 1560 0 471 10A5732 Jaqueline Ehlers 300 162 7 462
10A4957 Nina Fraas 276 126 3 402 | 10A1958 Christiane Kem 276 147 3 423
10A4994 |Lisa Stumpf 320 138 3 458 10A6154 Melanie Rohrmeier 283 130 9 413
10A4952 |Eva Cima 329 148 5 477 | 10A1964 SabinaSaver 327 153 1 480
10A4659 Verena Bockard 297 124 3 421 | 10A1954 Vanessa Appel 288 143 2 431
10A4978  Jutta Obermler 310 159 3 469 | 10A1966 Sabrina Wegner 208 146 5 444
10A4979 Nadine Wenner 0 10A1957 Yvonne Kéhler ! 0
Differenz: 45 1853 845 | 17 2698 1772 881 27 2653
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung [X]! | 2) Passe in Ordnung [X]| | Protest | | |X| 4) Verletzung | X] 5) Verwarnung [ |[X] 6) Sonstiges [X|[ |

; Werbung Heimmannschaft: Fa. Merck - Genehmigung liegt vor, Werbung Gastmannschaft: Mébel Kempf GmbH&Co.KG/m ehrlich sport/LED-ab.net - Genehmigungen liegen vor; Ausw. Gast: Christina Sturm (10B1204) fir

Petra Rohrig (10B1203) [64. Kugel]; Eigene Kugeln: Lisa Stumpf (29014/29015);
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Ergebnisse:

SVS Griesheim 1
Fortuna Kelsterbach 1
SKC Viktoria Miesau 1
BG Wiesbaden 1

TV Haibach 1

Tabelle:

TV Haibach 1

SVS Griesheim 1

TuS Gerolsheim 1
Fortuna Kelsterbach 1
DJK/AN GrofR3ostheim 1
BG Wiesbaden 1
Falkeneck Riederwald 1
Post SG Kaiserslautern 1
SKC Viktoria Miesau 1
KSC Frammersbach 1
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Mannschaft der Woche:

Sabina Sauer

Eva Cima

Karin Kéhler

Anita Reichenbach
Claudia Henn
Tamara Kneuer
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Top 16 der Saison:

Silke Baumann
Christina Komurka
Sabina Sauer
Tamara Kneuer
Nina Fraas
Ekaterini Adams
Karin Koéhler

Lisa Stumpf

Beate Kriiger
Laura Wenzel
Anita Reichenbach
Claudia Henn
Verena Bockard
Nicole Bausch
Jaqueline Ehlers
Caroline Einhauser

© 0N O WDN PR

e A =
o Ulh WN R O

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

DJK/AN GrofRostheim 1

20.12.2024, 12:37:24

2. Bundesliga Nord, 3. SPT 2018/19

Post SG Kaiserslautern 1
KSC Frammersbach 1

TuS Gerolsheim 1

Falkeneck Riederwald 1

3 6: 0
3 4 . 2

3 4 : 2
3 4 : 2
3 4 . 2
3 2. 4
3 2. 4
3 2. 4
3 2. 4
3 0: 6
ANG 480

SVS 477

BGW 475

GEH 473

HAI 472

SVS 471

FOR 501.0
HAI 478.0
ANG 474.5
SVS 474.0
SVSs 473.0
FOR 469.0
BGW 468.0
SVS 465.0
FOR 465.0
FER 464.5
GEH 462.5
HAI 461.0
SVS 459.0
FOR 458.0
ANG 455.0
HAI 454.0

327
329
332
324
312
321

8022
8100
8003
7930
7742
7928
7711
7690
7469
7676

153
148
143
149
160
150

470.5
462.5
423.0
449.0
415.5
430.0
457.5
445.0
403.5
424.0
464.0
459.5
452.0
431.0
418.0
430.0

2662,5
2676,5
2783,0
2579,0
2505,0
2669,5
2602,0
2658,0
2549,0
2719,0

N o1 o1 o1 B

0

Gesamt: 2848

480.7
467.7
457.3
457.3
434.7
443.0
461.0
451.7
424.0
451.0
463.0
460.0
454.3
4445
442.7
438.0

2698
2580
2561
2694
2679

2697,0
2747,0
2610,0
2772,0
2618,5
2589,0
2554,5
2516,0
2371,0
2478,5

2653
2488
2528
2655
2556

2674,0
2700,0
2667,7
2643,3
2580,7
2642,7
2570,3
2563,3
2489,7
2558,7
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

1 Silke Baumann FOR 2 3055 165.0 15 4705 1 331.0 170.0 20 501.0 3 314.0 166.7 1.7 480.7
2 Christina Komurka HAI 2 309.5 153.0 3.0 4625 1 313.0 165.0 2.0 478.0 3 310.7 157.0 2.7 467.7
3 Sabina Sauer ANG 1 280.0 143.0 4.0 423.0 2 319.0 1555 2.0 4745 3 306.0 151.3 2.7 4573
4 Tamara Kneuer SVS 2 3145 1345 15 449.0 1 2940 180.0 1.0 4740 3 307.7 149.7 1.3 4573
5 Nina Fraas SVS 2 291.0 1245 25 4155 1 321.0 1520 2.0 473.0 3 301.0 133.7 23 4347
6 Ekaterini Adams FOR 2 2975 1325 2.0 430.0 1 305.0 1640 1.0 469.0 3 300.0 143.0 1.7 443.0
7 Karin Kéhler BGW 2 3185 139.0 6.5 4575 1 329.0 139.0 20 468.0 3 322.0 139.0 5.0 461.0
8 Beate Kriiger FOR 2 280.0 1235 55 4035 1 303.0 162.0 4.0 465.0 3 287.7 136.3 5.0 424.0
9 Lisa Stumpf SVS 2 3085 1365 45 4450 1 308.0 157.0 4.0 465.0 3 308.3 143.3 4.3 451.7
10 Laura Wenzel FER 1 301.0 123.0 8.0 4240 2 309.5 155.0 4.0 4645 3 306.7 1443 5.3 451.0
11 Anita Reichenbach GEH 1 293.0 171.0 5.0 464.0 2 3165 1460 6.5 4625 3 308.7 1543 6.0 463.0
12 Claudia Henn HAI 2 306.0 1535 4.0 4595 1 293.0 168.0 2.0 461.0 3 301.7 1583 3.3 460.0
13 Verena Bockard SVS 2 3015 1505 20 452.0 1 310.0 149.0 3.0 459.0 3 304.3 150.0 2.3 4543
14 Nicole Bausch FOR 1 296.0 135.0 3.0 431.0 1 328.0 130.0 6.0 458.0 2 312.0 1325 4.5 4445
15 Jaqueline Ehlers ANG 1 277.0 141.0 3.0 418.0 2 303.0 152.0 6.0 455.0 3 294.3 148.3 5.0 4427
16 Manuela Brando PSK 1 305.0 126.0 4.0 431.0 2 305.0 149.0 55 454.0 3 305.0 141.3 5.0 446.3
17 Caroline Einh&user HAI 2 2925 1375 5.0 430.0 1 311.0 143.0 4.0 454.0 3 298.7 139.3 4.7 438.0
18 Raffaella Ripper SVS 1 287.0 176.0 3.0 463.0 1 3180 133.0 7.0 451.0 2 3025 1545 5.0 457.0
19 Michaela Houben GEH 1 309.0 150.0 3.0 459.0 2 309.5 139.0 3.0 4485 3 309.3 142.7 3.0 4520
20 Elisabeth Reis HAI 2 3125 1320 7.0 4445 1 306.0 142.0 5.0 448.0 3 310.3 1353 6.3 4457
21 Claudia Martin FOR 2 290.0 115.0 6.0 405.0 1 293.0 153.0 4.0 446.0 3 291.0 127.7 5.3 418.7
22 Sarah Rau GEH 1 326.0 160.0 5.0 486.0 1 304.0 142.0 4.0 446.0 2 315.0 151.0 4.5 466.0
23 Simone Baumstark GEH 1 321.0 132.0 3.0 453.0 2 2935 150.5 3.0 444.0 3 302.7 1443 3.0 447.0
24 Sigrid Schlun BGW 2 3125 1445 40 457.0 1 300.0 143.0 3.0 443.0 3 308.3 1440 3.7 4523
25 Manuela Bécker PSK 1 295.0 158.0 4.0 453.0 1 291.0 151.0 4.0 4420 2 293.0 1545 4.0 4475
26 Vanessa Appel ANG 1 325.0 139.0 3.0 464.0 2 291.0 1505 20 4415 3 302.3 146.7 2.3 449.0
27 Bianca Schauer FER 1 301.0 158.0 2.0 459.0 2 306.0 1345 55 4405 3 304.3 1423 4.3 446.7
28 Barbara Brunner HAI 2 303.0 117.0 9.5 420.0 1 297.0 1420 7.0 439.0 3 301.0 1253 8.7 426.3
29 Sabrina Wegner ANG 1 296.0 105.0 6.0 401.0 2 294.0 1445 3.5 4385 3 294.7 131.3 4.3 426.0
30 Cecille Vathjunker KFR 1 298.0 160.0 2.0 458.0 2 308.5 127.0 3.0 4355 3 305.0 138.0 2.7 443.0
31 Heike Salewski BGW 2 286.5 1475 05 4340 1 283.0 1520 3.0 4350 3 2853 149.0 1.3 4343
32 Marion Neu FOR 1 318.0 137.0 3.0 455.0 1 289.0 1440 7.0 433.0 2 303.5 1405 5.0 444.0
33 Tizia Agricola BGW 2 302.0 136.0 2.0 438.0 1 288.0 143.0 6.0 431.0 3 297.3 1383 3.3 4357
34 Birgit Mller PSK 0.0 0.0 0.0 0.0 1 306.0 125.0 4.0 431.0 1 306.0 125.0 4.0 431.0
35 Tina Wagner GEH 1 322.0 169.0 1.0 491.0 2 301.0 127.0 4.0 428.0 3 308.0 141.0 3.0 449.0
36 Ann-Kristin Guth VMI 2 295.0 1655 15 460.5 1 288.0 139.0 2.0 427.0 3 292.7 156.7 1.7 4493
37 Jutta Obermuller SVS 2 3005 1445 35 4450 1 301.0 124.0 7.0 4250 3 300.7 137.7 4.7 438.3
38 Ulrike Latka FER 1 286.0 141.0 2.0 427.0 1 308.0 117.0 8.0 425.0 2 297.0 129.0 5.0 426.0
39 Christiane Kirsch KFR 1 322.0 149.0 3.0 4710 2 2925 131.0 20 4235 3 3023 1370 2.3 4393
40 Christiane Kern ANG 00 0.0 0.0 0.0 1 276.0 147.0 3.0 423.0 1 276.0 147.0 3.0 423.0
41 Doreen Beez FER 1 266.0 123.0 7.0 389.0 2 287.5 1350 85 4225 3 280.3 131.0 8.0 411.3
42 Michelle Brando PSK 1 305.0 149.0 4.0 454.0 1 291.0 131.0 4.0 422.0 2 298.0 140.0 4.0 438.0
43 Kerstin Dittmer KFR 1 327.0 151.0 1.0 478.0 2 2855 1335 4.0 419.0 3 299.3 139.3 3.0 438.7
44 Gerda Ott HAI 2 296.5 1495 35 446.0 1 283.0 1340 8.0 4170 3 292.0 1443 5.0 436.3
45 Jutta Westenburger FER 1 288.0 151.0 3.0 439.0 2 296.0 1205 7.0 4165 3 293.3 130.7 5.7 424.0
46 Melanie Jelinski PSK 1 280.0 170.0 3.0 450.0 2 2915 123.0 7.5 4145 3 287.7 1387 6.0 426.3
47 Melanie Rohrmeier ANG 1 290.0 1140 6.0 4040 1 283.0 130.0 9.0 413.0 2 286.5 1220 7.5 408.5
48 Sonja Kohler GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 2 2855 121.0 7.5 4065 2 2855 121.0 7.5 406.5
49 Janine Disint KFR 1 286.0 120.0 5.0 406.0 2 287.0 1195 7.5 406.5 3 286.7 119.7 6.7 406.3
50 Christina Giehl PSK 1 316.0 138.0 4.0 4540 2 279.0 1250 6.0 404.0 3 291.3 1293 5.3 420.7
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Deutsthe Clussic-Kegler Union eV,

Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Daniela Machwirth
Carmen Mayer
Regine Michel

Nina Schachner
Melanie Freitag
Elwira Leuschner
Jessica Hauptstock
Elvira Guth
Vanessa Rohrmeier
Ramona Brych
Bianca Westenburger
Yvonne Kohler
Regina Herrmann
Nathalie Wintergerst
Eva Cima

Barbara Sauer
Viktoria Knecht
Sandra Guderjahn
Petra Rohrig

Lisa Kohler

Beate Krug

Heidrun Salamucha

(c) 2013 - 2021 Jorg Bockle

BGW
PSK
VMI
KFR
KFR
PSK
GEH
VMI
ANG
VMI
FER
ANG
VMI
VMI
SVS
KFR
FOR
BGW
BGW
GEH
FOR
VMI

1

287.0
0.0
282.5

1 292.0

0.0
305.0

0.0
274.0

0.0
289.0
307.0
278.0
292.0
290.0
329.0
301.0
312.0
306.0
309.5
310.0
277.0
273.0

137.0

0.0
139.0
143.0

0.0
111.0

0.0
146.5

0.0
144.5
157.0
117.0
118.0
135.0
148.0
170.0
139.0
142.0
137.5
120.0
126.0
108.0

5.0
0.0
5.5
3.0
0.0
7.0
0.0
5.0
0.0
4.5
5.0
3.0
8.0
1.0
5.0
1.0
3.0
7.0
3.5
8.0
10.0
7.0

424.0

0.0
421.5
435.0

0.0
416.0

0.0
420.5

0.0
433.5
464.0
395.0
410.0
425.0
477.0
471.0
451.0
448.0
447.0
430.0
403.0
381.0

P PP NR R REPRPNNDMNERRPR

269.0
297.0
272.0
272.0
287.0
284.5
280.0
280.0
290.0
282.0
277.5
290.0
250.0
272.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

131.0
103.0
127.0
125.0
110.0
111.5
115.0
114.0
104.0
111.0
1145
98.0
129.0
107.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

2.0
11.0
9.0
8.0
11.0
11.5
7.0
8.0
12.0
7.0
6.0
12.0
9.0
6.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

400.0
400.0
399.0
397.0
397.0
396.0
395.0
394.0
394.0
393.0
392.0
388.0
379.0
379.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

P P P NDNEPE PP EPDNONOWOWEREOWRERE ONW®WENDN

278.0
297.0
279.0
278.7
287.0
291.3
280.0
276.0
290.0
286.7
287.3
284.0
278.0
281.0
329.0
301.0
312.0
306.0
309.5
310.0
277.0
273.0
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134.0
103.0
135.0
131.0
110.0
111.3
115.0
135.7
104.0
133.3
128.7
107.5
121.7
121.0
148.0
170.0
139.0
142.0
1375
120.0
126.0
108.0

3.5
11.0
6.7
6.3
11.0
10.0
7.0
6.0
12.0
5.3
5.7
7.5
8.3
3.5
5.0
1.0
3.0
7.0
3.5
8.0
10.0
7.0

412.0
400.0
414.0
409.7
397.0
402.7
395.0
411.7
394.0
420.0
416.0
391.5
399.7
402.0
477.0
471.0
451.0
448.0
447.0
430.0
403.0
381.0



